保護者の皆様

立川市教育委員会より、家庭における新型コロナウイルス感染防止の徹底とワクチン接

種スケジュールの情報提供についての周知の連絡がきましたので、お知らせいたします。

市内小・中学校は夏季休業に入っておりますが、連日、児童・生徒の感染の報告が入って

おります。東京都及び立川市の感染者数も急激に増加しており、ご家庭内における感染症対

策を一層徹底いただきますよう、よろしくお願いいたします。

また、市では 12歳以上のお子様につきましては、夏休み期間中に 2回のワクチン接種が

できるよう、すでに接種券を発送しており、7 月 26 日（月）から予約を受け付けておりま

す。2 回目の接種は、1 回目の接種後、3 週間の間隔をあける必要があります。詳しくは、

市のホームページをご覧ください。

立川市立新生小学校 校長 押本 明文